A Lei Nº 1990/2019 declara de utilidade pública municipal a Associação Jorge Lacerda, Conforme Lei Municipal nº 1.575/2013.
Inscrito no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, Conforme Resolução n° 200/2020.

Rua General Osvaldo Pinto da Veiga, nº 1 – 88745-000 – Capivari de Baixo/SC – CNPJ 12.606.501/0001-03. Fone: 3623-2460

Capivari de Baixo, 17 de fevereiro de 2023.

Ofício AJL 003/2023

Ao
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
De Capivari de Baixo/SC

À
Alessandra Francioni
Presidente do Conselho

A Associação Jorge Lacerda gostaria de nomear para suplente a
representante Beatriz Joaquim Ribeiro, inscrita no CPF nº 098.738.509-70 e RG
nº 5.131.337, no e-mail beatriz.ribeiro@diamanteenergia.com.br, domiciliado e
residente na rua São José, 190, Centro, Tubarão/SC.

Sem mais, nos colocamos a disposição para maiores informações.

Atenciosamente

Valdeci Francisco Algayer
Presidente

Associação Jorge Lacerda

Clicksign e99b7717-847f-4147-9c20-07bf40f7e777

003 - Oficio conselho criança.pdf
Documento número #e99b7717-847f-4147-9c20-07bf40f7e777

Hash do documento original (SHA256): 82edd1c579bf654f7c8fb644b8cc2f75c8a507591db1e4d3b2f48f7deb89c1c4

Assinaturas

Valdeci Francisco Algayer

CPF: 343.181.780-72

Assinou como representante legal em 17 fev 2023 às 17:50:12

Log

17 fev 2023, 16:15:47 Operador com email administrativo@paeds.com.br na Conta d4f4707d-285a-490c-a615-

2af80f769fe6 criou este documento número e99b7717-847f-4147-9c20-07bf40f7e777. Data

limite para assinatura do documento: 19 de março de 2023 (16:14). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

17 fev 2023, 16:15:48 Operador com email administrativo@paeds.com.br na Conta d4f4707d-285a-490c-a615-

2af80f769fe6 adicionou à Lista de Assinatura:

valdeci.algayer@diamanteenergia.com.br para assinar como representante legal, via E-mail, com

os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Valdeci Francisco

Algayer e CPF 343.181.780-72.

17 fev 2023, 17:50:13 Valdeci Francisco Algayer assinou como representante legal. Pontos de autenticação: Token via

E-mail valdeci.algayer@diamanteenergia.com.br. CPF informado: 343.181.780-72. IP:

191.253.41.199. Componente de assinatura versão 1.448.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

17 fev 2023, 17:50:13 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

e99b7717-847f-4147-9c20-07bf40f7e777.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº e99b7717-847f-4147-9c20-07bf40f7e777, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 17 de fevereiro de 2023. Versão v1.20.0.

e99b7717-847f-4147-9c20-07bf40f7e777 Página 1 de 1 do Log

		2023-02-17T20:50:16+0000
	Signature